
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  CVJM Siegen IV S

I II III IV V VI Punkte

17 25 28 24 19 23

1022 15

6:16 4:12

0
8

1
10

3 4 5 7
Auszeit

4:10

Ende
19:41

B  TSV Oberfis… R

I II III IV V VI Punkte

3 5 4 1 6 7

25

╳
17

2
20

4
25

6 14 16
Auszeit

4:3

S
A
T
Z

2

Start
19:44

B  TSV Oberfis… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 4 9 6 7

25

4
15

5
20

6
22

8
23

12
25

13
Auszeit

4:5

Ende
20:06

A  CVJM Siegen IV R

I II III IV V VI Punkte

27 21 28 24 22 15

17

╳
12

6
13

7
15

8
16

9
17

11 Auszeit

9:11
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

B  TSV Oberfischbach vs. CVJM Siegen IV A

Spiel 14 04.10.2024 19:00 Uhr

Grundschule Alchen
57258 Freudenberg
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B  TSV Oberfis… 9/14

1 Welke, Juli Marlene X
3 Röcher, Aurelia X

4 Hippenstiel, Leni X
5 Uhr Saraiva, Caroli… X
6 Warda, Lilia X
7 Hörwick, Jula X

9 Wagener, Maya X
10 Hamann, Kira Malu
11 Baumert, Mia Sophie

B  Libero

B  Offizielle

C

A  CVJM Siegen IV 11/14

15 Sabljic, Tiana Sofia X

17 Rezic, Nika X
19 Höchst, Anna X
20 Gail, Lena
21 Altinok, Lara X

22 Dangendorf, Elisabeth X
23 Shaliapina, Iryna X
24 Schulte, Theresa X
25 Gasenganow, Alina X
27 Lepska, Nelia X

28 Kilinc, Sinem X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Oberfis… CVJM Siegen IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 41 10 0 2 1
1 0 1 25 2 22 17 0 0 2

3

2 0 2 50 63 27 0 2 3
Start: 19:00 Ende: 20:06 Dauer: 1:06

Sieger: TSV Oberfischbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bähner, Linus 1 Baumann, Paul
2 Mohamad, Alatich 2 Baumann, Leo

Schr. Warda, Romy
Assist. Wagener, Liah
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