

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen

gemischt

B TSV Oberfischbach vs. CVJM Siegen IV A Spiel 14

04.10.2024 19:00 Uhr

Grundschule Alchen 57258 Freudenberg



	T			S Start 19:00		A CVJM Siegen IV			S	Ende 19:41		B TSV Oberfis				R		
			igfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufste		Startaufstellung -		17	25	28	24	19	23		3	5	4	1	6	7	
tellu			ielernr.	Ŀ					22	15	10							25
Aufst	Auswechsel- spieler		, Z					6:16	4:12									
<u> </u>			_	4														
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 8	<u>_(9</u>	3	4	5	7	Auszeit X	X 17	2 4 20 25	4 (S)	6	14	16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								4:10							4:3

S		Start 19:44 B TSV Oberfis		S Ende 20:06			A	R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	5	4	9	6	7		27	21	28	24	22	15	
<u> </u>							25							17
 														
2		5 20	6 22	8 23	12 25	13	Auszeit	X 12	6 13	7 15	8 16	9	11	Auszeit
					٩		4:5	12						9:11 13:18

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
tellu	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4 5																						
		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	B	TSV Oberfis 9/	14	➂	CVJM Siegen IV 11.	/1
	Ľ			15	Sabljic, Tiana Sofia	\rightarrow
	1	Welke, Juli Marlene	Χ	17	Rezic, Nika	$\overline{}$
	3	Röcher, Aurelia	Χ	19	Höchst, Anna	>
	4	Hippenstiel, Leni	Χ		Gail, Lena	ŕ
	5	© Uhr Saraiva, Caroli	Χ	21	Altinok, Lara	>
	6	Warda, Lilia	Χ	22	· ·	5
	7	Hörwick, Jula	Χ		Shaliapina, Iryna	╁
	9	Wagener, Maya	Χ		Schulte, Theresa	t
	10	Hamann, Kira Malu			© Gasenganow, Alina	t
	11	Baumert, Mia Sophie		27		5
	(B)	Libero		28	Kilinc, Sinem	>
9	Ĕ			(A)) Libero	
Ā	B	Offizielle		A	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
J	

Ξ	3)1	SV	Obe	rfis	CVJM Siegen IV (A)						
A W G P			Р	Satz	Dauer	Р	G	W A		┞	
1	0	1	25	1	41	10	0	2	1	ľ	
1	0	1	25	2	22	17	0	0	2		
				3							
2	0	2	50		63	27	0	2	3		
St	art	: 19	9:00	Ende:	20:06	: 1:0	06				
Sieger: TSV Oberfischbach 2:0											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bähner, Linus	1	Baumann, Paul			
2	Mohamad, Alatich		2	Baumann, Leo		
			Schr.	Warda, Romy		
			Assist.	Wagener, Liah		

Dokument erstellt: 04.10.2024 21:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP